Anshach/Bayern
Eichinger's Buchh., Max
27781 u, 27782
Bad Kreuznach
Scheffel, Karl, Buchh,
Bad Lauterberg (Harz)
Ortloff, Hugo
Bautzen
Weller'sche Buchhandl
Walter Stark
Bayreuth
Graun'sche Buchhandl.
Berchitesgaden
Vonderthann, Joh, Nep. 308
Bergen a, Riigen
Huchhandl. E. Azsmus 314
Berlin
Bickhardt'sche Buchhdlg.
Hans Herrfarth
Brandt, Curt
Consbruch, G,
Gebel, Bruno
von der Hih, Helmut
Irmer, Felix 14E2
Kipke, Utto 1121
Kvlfthiuser-Verlag 248
Neuland-Verlagsgesell-
schafl Biel & Dr, Gliss 493
Uesterheld. Paul 13421
Wiedling, Hans 12446
Witting, Herbert 12509
Biberach an der RiB
Bopp & Haller (P. G,
Lautenschlager)
Bielefeld
Fischer, Otto
Braunschweig
Wagner, Friedrich
Bremen
Will & Newig
Briinn (Mihren)
Karafiat Fr
Brunshiittelkoog
Fiirbiter, Karl
Burgdor! (Hann.)
Birgea, Hermann
Clausthal-Zellerfeld
(irosse'sche Buchhdlg,
Darmstadt
schlapp, H. L,
Dissen (Teutob, Wald)
H. Beucke & Sthne g575
Dortmand
Steffen, Friedrich
Dresden
Verl d, Deutschen Hy-
giene-Museums GmbH,
Egeln/Bez. Magdeburg
Heyl, Ferd,
Eger
Gote, E. A
Lochner)
Erll:l‘i{‘-ﬂ:-
Herle Nachf.
Kehren, J.

12560

14396

14954

16485

13837

2hi8
14057
16412
13117

14434
1204
14017
1606
1564
15196
1895
12200

10851

28438

(Inh, A.
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Die nachstehenden Firmen geben hiermit die Nummer ihres Berechtigungsausweises bekannt und bitten um Vormerkung:

Essen

Zellerhoff, Franz
EBlingen a. N,

S. Mayers Buchhandlg.

Eduard Paulus
Eutin

Groos’ Buchhandlung
Freiberg/Sa.

Richard Vogts Buchh,
Genthin

Friedrich, August
Gleiwitz

Buchhdlg, Schroeder
Giittingen

Kohl, Erich
Grolldeuben bei Leipzig

Meiner's Buchhandlg.,

Fr. Max 19118
Groflenhain/Sa,

Seifert, Otto
Guben

Deuss, Julius
Giistrow

Schneider, Johannes
Hamburg

Barth, Walther

Puzchendorf, Kurt

Reichenau, F. H, W,

Rothmaier, H,

13024

16777

3034
11479
15020
20338

3882

3081
11665
13838

28702
4850
13300
3437
Hannover

Ev, Ludwig

Schmorl &

feld Nachl,
Heidalberg

Evangelischer Verlag,

Jakob Comtesse
Hildesheim

Gebr, Gerstenberg
Hihr-Grenzhausen 1

Breiden, August
Jessen/Elster

Franziskus, R,
Kalisch (Warthegau)

Hoffmann, Arthur
Karlshalen

Miller, Ludw, u, Heinr. 5311
Kassel

A. Freyschmidt's Buch-

handl, Gerda Zufall
Siering, Max
Kiel-Wik

Janssen, Johannes W, 5446
Konigshiitte (Oberschles.)

Gaertner, Paul 257
Kronach

Link, Carl
Leipzig

Lorentz, Alfred
Rohmkopf, Emil
Wilke, Alfred
Leohschiitz

Max Bauchs Nachfolger,

Wilhelm Teichgriiber 11027

14678
von See-
11523
161498
18014
13485

9255

11726

15965
Ha84

5950

12019
30018

12244

Limburg/Lahn
Topp, Alexander
Liibbenau i, Spreewalde
Jurk, Max 54
Magdeburg
aterr, Josef 6756
Markiredwitz/Gan Bayreuth
Trautner, Otto 6802
MeiBen
wiruhe” Fritz Pleiffer
Mindelheim
Ad. Hundegger'sche
Buchhandlung
Moers
Steiger, Aug.
Miihlhansen i, Thiir,
Hey'sche Buchhandlg.
Walter Gensel
Minchen
Diepolder, Karl
Fiebig, Willy
Herdersche Buchhdlg.
Kaizer, Chr
Lauter, Adalbert
J, F, Lehmann's med.
Buchh.,, InhW. Aldinger 250
J. Lindauersche Univ.-
Buechhandlung
Schweyer, Joseph
Tietze, Arthur
M. Gladbach
Boltze, L €910
Neunkirchen (Niederdonau)
Reithmeyer, Rudolf 218BR8
Neuruppin
Kitzing, Paul
Niemes
Hienerl, A,
Bienert, Qertr.

6498

HO69

16260

12466

10195

7080
12023
T164

7321
17316
11243

27

8544
25635
Nienburg/Weser

Bizendahlsche Bueh-

handl. Ernst Leseberg 7583
Niirnberg

Lihes Buchh., G,
Delde/West]

Holterdorf, E,
(dsehaiz

B. Krasemann Nachl.

14563

Papenburg (Ems)
Roszell, Theodor
Morzheim
Buchh, d, Plorzheimer
Stadtmission
Querfurt
Jaeckel, Richard
Remscheid
Witzel, Wilh.
Rosenheim
Bensegger, R.
St, Pélten
J. G, Sydvs Buchhdlg.
Ludwig Schubert
Sehleswig
Bergas, Jul,

19618

16733

158113

10307

24717

22427

14111

Weitere Zusammenstellungen folgen

Sehweldnitz/Schles,

Heege, L.
Sehwelm

Creimendahl, Emil
sehwerin i, Meckl,

August Biirger Nachlf.
Sigmaringen

saible, Otto
Sinsheim (Elsenz)

Doll, J.
sogel i, Hann,

Rosell Theodor
Solingen

Julius

Sihne
Stettin

Streitz, Erich
Torgau a. d. E.

Eulitz, Max
Trebnitz (Schles,)

Hoppe, Oswald
Troppan

Berger, Ernst
Ulm a. D,

J, Ebner'sche Buchh,
Viersen

Eckers, Willi
Villingen (Sehwarzw.)

Wiebelt, F. K,
Weida

Bromel Paul
Weiden

Gollwitzer, Hana
WeiBenhorn/Bavern

Hamberger, Wilh,
Wertheim {Main)

E. Buchheim Nachf,
Wien

Hud. Lechner & Sohn 23872

Martin, H. 23965

Urban & Schwarzen-

berg
Wiesbaden

v. Goetz, Hans J.
Witten

Duprée, Th, 10637
Wittenberge (Bez, Potsdam)

Hensehke Max 18315
Wohlau (Sehles.)

Hildebrandt, Hans
Wuppertal

W. Griittefien Nachl,
Wiirzhurg

Schiningh, Ferdinand,

Universititsbuchhdlg,
Zeulenroda

Merseburger, G,
Fittan

Pahl'sche Buchhandlg,

Herm, Haase

Zoppot
CGensch, Curt
Zwickan
Moeckel's Buchhandlg, 424

8520
13781
196519

Tickmantel &
12644

14311
12333
1040

200637

v2ah
10189
18043
OaRR

19698

1802

11087

17340

15801

2642

0520

0843

16416




